
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

Numero
5
Data
26-01-17

Oggetto:LIQUIDAZIONE FATTURA PER ACQUISTO REGISTRI DI STATO
CIVILE ANNO 2017

N.  88 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  ventisei del mese di gennaio
,nel proprio Ufficio.

PREMESSO che con propria determinazione n. 52 in data 01/08/2016 si è provveduto
ad impegnare la complessiva somma di Euro 241,68 alla Funzione 1,
Servizio 7, intervento 2 "Spese generali Servizi Demografici, acquisto
beni di consumo ex Cap. 244/1" del bilancio provvisorio 2017 residui
passivi 2016, ove risulta esservi la necessaria disponibilità per la
spesa per l'acquisto dei registri di Stato Civile dell'anno 2017 dalla Ditta Gaspari
abituale fornitrice di questo Comune  ;
VISTA la Fattura rimessa dalla suddetta Ditta per tale fornitura per un importo totale di
EURO 241,68 I.V.A. e trasporto compresi;

RITENUTO di dover liquidare la suddetta spesa mediante imputazione al Cap. 244/1
"Spese generali Servizi Demografici, acquisto beni di consumo ex Cap. 244/1",  del
bilancio provvisorio 2017 residui passivi 2016;

VISTO il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali;

D E T E R M I N A

1) Di liquidare alla ditta GASPARI di Morciano di Romagna la fattura n. 16622 del
31/10/2016 dell’importo di euro 241,68 IVA e trasporto compresi con imputazione
al Cap. 244/1 "Prestazione di servizi ai servizi Demografici" dando atto che 1
centesimo di differenza è da ritenersi come abbuono;

2) Di dare atto che è stato acquisito il data 05/09/2014  il
codice CIG Z141AD174E;

3) Di dare atto che, la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del
visto contabile apposto dal responsabile del servizio finanziario;

4) La presente determinazione, anche per gli effetti della trasparenza amministrativa,
sarà pubblicata all'albo pretorio del Comune per la durata di giorni 15 consecutivi
5

Area Servizi Amministrativi N. 5 del 26-01-2017 Pag. 1



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to GINO EMILI

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 14-03-18 al 29-03-18 Registro Albo pretorio n. 500

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
RESPONSABILE AREA AMM.IVA

Li, 14-03-18                       F.to GINO EMILI

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
GINO EMILI

Li,

Area Servizi Amministrativi N. 5 del 26-01-2017 Pag. 2


